2020 年６月 17 日

各   位

会 社 名  株式会社ＡＯＫＩホールディングス

代表者名  代表取締役社長  青  木  彰  宏

（コード番号 8214  東証第一部）

問合せ先  取締役副社長  田 村 春 生

（TEL 045-941-1388）

連結子会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

  当社の連結子会社３社は、代表取締役の異動について内定しましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

なお、本件につきましては 2020 年６月 25 日開催予定のそれぞれの定時株主総会及びその後の取締役

会において、正式に決定する予定です。

記

１． 株式会社ＡＯＫＩの代表取締役の異動（2020 年６月 25 日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

上 田 雄 久 代表取締役社長 取締役副社長

(注) 現、代表取締役社長の諏訪健治氏は、同日をもって取締役副社長に就任する予定です。

２．アニヴェルセル株式会社の代表取締役の異動（2020 年６月 25 日付予定）

氏名 新役職名 現役職名

投 元 谿 太 代表取締役会長 ―

(注) 同氏は、株式会社ＡＯＫＩホールディングスの常務取締役です。

３．株式会社快活フロンティアの代表取締役の異動（2020 年６月 25 日付）

氏名 新役職名 現役職名

清 水   彰 代表取締役会長 取締役

(注) 同氏は、株式会社ＡＯＫＩホールディングスの取締役副社長です。

以  上